

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v obci Habovka – časť Zmena strechy	JKSO		
Názov objektu	Bleskozvod a uzemnenie	EČO		
		Miesto		Habovka
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ				
Projektant				
Zhotoviteľ				
Spracoval		M: Nagy		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		27.12.2016	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	9	Práce nadčas	0,00	14	GZS			0,00
2		Montáž	0,00	10	Bez pevnej podl.	0,00	15	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	11	Kultúrna pamiatka	0,00	16	Sťažené podmienky			0,00
4		Montáž	0,00	12		0,00	17	Vplyv prostredia			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				18	Iné VRN			0,00
6		Montáž	1 077,50				19	VRN z rozpočtu			0,00
7		Nosný m.	3 940,07								
8	ZRN (r. 1-7)		5 017,57	13	DN (r. 9-12)			20	VRN (r. 14-19)		0,00
21	HZS		850,00	22	Kompl. činnosť		0,00	23	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			24	Súčet 8, 13, 20-23	5 867,57
Pečiatka			25	DPH 20,00 % z 5 867,57	1 173,51
Objednávateľ			26	Cena s DPH (r. 24-25)	7 041,08
Dátum a podpis			E Prípochty a odpochty		
Pečiatka			27	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ			28	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis			29	Zvýhodnenie + -	0,00
Pečiatka					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v obci Habovka – časť Zmena strechy

Objekt: Bleskozvod a uzemnenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum: 27.12.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Nosný materiál celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
M	Práce a dodávky M	3 940,07	1 927,50	3 940,069	5 867,571
21-M	Elektromontáže	3 940,07	1 591,73	3 940,069	5 531,794
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,00	335,78	0,000	335,777
	<u>Celkom</u>	<u>3 940,07</u>	<u>1 927,50</u>	<u>3 940,069</u>	<u>5 867,571</u>

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy v obci Habovka – časť Zmena strechy

Objekt: Bleskozvod a uzemnenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Habovka

Spracoval: M: Nagy

Dátum: 27.12.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				5 867,571	0,067
21-M		Elektromontáže				5 531,794	0,067
1	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-36, uložená pod omietkou	m	25,000	1,040	26,000	0,000
2	3450704400	I-Rúrka FX 40	m	25,000	0,954	23,850	0,003
3	3451006800	Vývodka 9936 rovná	ks	4,000	0,152	0,608	0,000
4	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	2,000	2,448	4,896	0,000
5	3450913000	Krabica KUZ-V KB	ks	2,000	1,401	2,802	0,000
6	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	20,000	0,905	18,100	0,000
7	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	20,000	1,164	23,280	0,020
8	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	2,000	2,275	4,550	0,000
9	3544247920	Štítok orientačný 0, obj. č. EBL000000358; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	2,000	0,485	0,970	0,000
10	210220109	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strechu PV11 a PV14	ks	25,000	1,633	40,825	0,000
11	3544216750	Podpera vedenia pod škridlovú strechu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 11	ks	25,000	1,426	35,650	0,013
12	210220201	Montáž bleskozvodu - komplet	ks	1,000	150,160	150,160	0,000
13	3540501501	Aktívny bleskozvod Franklin WT20	ks	1,000	3 245,000	3 245,000	0,000
14	3540501502	Základná tyč 3m ZTN3	ks	1,000	129,940	129,940	0,000
15	3540408703	Konzoly do dreveného krovu KDDK	ks	1,000	32,810	32,810	0,000
16	3540408705	Tesniaca manžeta TM3050	ks	1,000	19,450	19,450	0,000
17	3540408706	Počítadlo ATR1	ks	1,000	271,950	271,950	0,000
18	3540408707	Svorka nerezová SVN23	ks	1,000	7,880	7,880	0,000
19	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	2,000	2,331	4,662	0,000
20	3544218900	Svorka k zemniacej tyči D= 20 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	2,000	1,185	2,370	0,001
21	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	5,000	1,633	8,165	0,000
22	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	5,000	0,413	2,065	0,001
23	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	2,000	2,331	4,662	0,000
24	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	2,000	0,970	1,940	0,001
25	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	2,331	4,662	0,000
26	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	2,000	1,217	2,434	0,001
27	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	2,331	9,324	0,000
28	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	4,000	0,876	3,504	0,001
29	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	2,000	13,253	26,506	0,000
30	3544222500	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1,5 m	ks	2,000	11,853	23,706	0,007
31	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	50,000	1,019	50,950	0,000
32	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8	kg	20,000	5,493	109,860	0,020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
33	210980101	PPV	%	6,892	6,000	41,352	0,000
34	210980102	Podružný materiál	%	39,401	3,000	118,203	0,000
35	210980103	Stratné	%	39,401	5,000	197,005	0,000
36	210980104	Dopravné	%	6,892	3,600	24,811	0,000
37	210980105	Presun hmôt	%	6,892	1,000	6,892	0,000
38	HZS-100	Revízie	hod	34,000	25,000	850,000	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach
335,777
0,000

39	460010011	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	0,020	45,848	0,917	0,000
40	460200893	Hĺbenie káblovej ryhy 80 cm širokej a 130 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	15,000	14,751	221,265	0,000
41	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	3,900	1,000	3,900	0,000
42	460560893	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 80 cm širokej, 130 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	15,000	5,865	87,975	0,000
43	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	15,000	1,448	21,720	0,000

Celkom
5 867,571
0,067